
S Sansevieria Moonshine 80cm "hadí kůže" NL, živá
rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.5.2025 16:19
1/2

Kód produktu 449068 
Hmotnost 0,5000 
Balení 1,0000 

živá hrnkovaná květina
SORTIMENT POUZE PRO VYZVEDNUTÍ NA PRODEJNĚ

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na
prodejnách:

1,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
1,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně -

IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



S Sansevieria Moonshine 80cm "hadí kůže" NL, živá
rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.5.2025 16:19
2/2

Popis
Sansevieria 'Moonshine', také známá jako "hadí
rostlina" nebo "hadí kůže", je atraktivní pokojová
rostlina patřící do čeledi Dracaenaceae. Zde jsou
některé hlavní vlastnosti této rostliny:

Vzhled: Sansevieria 'Moonshine' má dlouhé,
vzpřímené listy, které jsou široké, masité a mají
stříbřitě zelenou barvu. Listy jsou často mírně
zkroucené a mají hladký povrch. Mohou dosahovat
výšky až 60–90 cm.

Růst: Tato odrůda sansevierie roste pomalu, ale je
velmi odolná a dlouhověká. Ve vhodných
podmínkách může růst do vysokých trsnatých trsem.

Pěstování: Sansevieria 'Moonshine' je nenáročná
rostlina, která preferuje jasné, nepřímé světlo, ale
snáší i slabší osvětlení. Dokáže se přizpůsobit
různým světelným podmínkám, ale přímé slunce
může spálit listy.

Údržba: Tato rostlina je velmi tolerantní na sucho a
přelévání, což ji dělá ideální volbou pro začátečníky.
Doporučuje se zalévat, když vrchní vrstva půdy je
suchá; nadměrná vlhkost může vést k hnilobě
kořenů.

Vlhkost a teplota: Sansevieria preferuje suché
prostředí, ale může tolerovat vyšší vlhkost. Ideální
teplota je mezi 18-24 °C, ale rostlina snáší i nižší
teploty (minimálně 10 °C).

Toxicita: Sansevieria 'Moonshine' je mírně toxická
pro domácí zvířata, zejména pokud jsou listy
požívány. Mějte to na paměti, pokud máte domácí
mazlíčky.

Zdravotní přínosy: Tato rostlina je ceněna pro své
schopnosti zlepšovat kvalitu vzduchu. Může pomoci
filtrovat některé toxiny a zlepšit úroveň kyslíku v
místnosti.

Využití: Sansevieria 'Moonshine' je často používána
jako dekorativní prvek v interiérech a
domácnostech, vhodná do různých stylů zařízení.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 80,00 cm


